

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Dom Viçoso MG
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00059R/2018
Data de Realização: 10/12/2018 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Pedro de Moura Campos

Sulmatel Comércio de Materiais e Equipamentos Ltda 04.115.693/0001-19

Total do Fornecedor 2.190,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE SOM PORTÁTIL	Unidade	2,00	290,000000	580,000000	290,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE SOM	Unidade	1,00	1.610,000000	1.610,000000	1.610,00

ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48

Total do Fornecedor 19.799,98

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO	Unidade	3,00	574,700000	1.724,100000	574,70

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA ELÁSTICA 3,10 METROS	Unidade	2,00	2.050,300000	4.100,600000	2.050,30

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DATA SHOW	Unidade	1,00	3.370,000000	3.370,000000	3.370,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA DOMÉSTICA	Unidade	1,00	204,650000	204,650000	204,65

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO 6 BOCAS	Unidade	1,00	1.800,000000	1.800,000000	1.800,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNO MICROONDAS	Unidade	1,00	660,000000	660,000000	660,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEGAFONE	Unidade	1,00	1.125,000000	1.125,000000	1.125,00

Relatório de Vencedores

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERADOR	Unidade	1,00	3.730,000000	3.730,000000	3.730,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANDUICHEIRA ELÉTRICA	Unidade	1,00	83,800000	83,800000	83,80

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA RETROPROJETOR	Unidade	1,00	269,990000	269,990000	269,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA DE PROJEÇÃO DE TETO	Unidade	1,00	506,990000	506,990000	506,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRIPLÉ PARA TELA DE PROJEÇÃO	Unidade	1,00	927,650000	927,650000	927,65

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA	Unidade	4,00	324,300000	1.297,200000	324,30

MARCELO MOHALLEM EPP 13.579.783/0001-51

Total do Fornecedor 9.554,33

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO DE AÇO	Unidade	3,00	725,000000	2.175,000000	725,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO MESA DE JANTAR	Unidade	1,00	6.406,330000	6.406,330000	6.406,33

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Forno elétrico 46 litros 110 V	Unidade	1,00	973,000000	973,000000	973,00

LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27

Total do Fornecedor 6.138,95

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATEDEIRA	Unidade	1,00	303,990000	303,990000	303,99

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO ELÉTRICO	Unidade	2,00	375,990000	751,980000	375,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE	Unidade	2,00	526,000000	1.052,000000	526,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE SEM FIO	Unidade	2,00	681,000000	1.362,000000	681,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK	Unidade	1,00	2.668,980000	2.668,980000	2.668,98

Romaze Ind e Comercio de Computadores Ltda ME 07.315.550/0001-49

Total do Fornecedor 7.980,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR DUAL CORE	Unidade	4,00	1.995,000000	7.980,000000	1.995,00

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP 18.472.961/0001-64

Total do Fornecedor 3.200,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL	Unidade	1,00	3.200,000000	3.200,000000	3.200,00